Управление образования

Администрация Чебулинского

муниципального округа

Муниципальное казенное дошкольное

образовательное учреждение «Новоивановский

детский сад «Тополек»

Выписка из приказа

от 11.08.2021г       № 96-о
п Новоивановский

«Об утверждении положения о сотрудничестве с

правоохранительными органами в сфере

противодействия коррупции»

Во исполнение Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии

коррупции», , Закона КО ОТ 08.05.2007Г « О противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить Положение о сотрудничестве МКДОУ «Новоивановский детский сад

«Тополек» с правоохранительными органами в сфере противодействия коррупции

(Приложение №1).

2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующая муниципальным казенным

дошкольным образовательным учреждением

«Новоивановский детский сад «Тополек»                                Н.А.Овсянникова

		2022-03-28T09:38:39+0700
	МКДОУ "НОВОИВАНОВСКИЙ ДЕТСКИЙ САД "ТОПОЛЕК"
	Я автор этого документа